
 

  

  

 

 

- ИНТЕРАКТИВНА РАБОТИЛНИЦА - 
 

“СПРОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКИТЕ ЗА  
СЛЕДЕЊЕ НА КОМУНИКАЦИИТЕ” 

 

практична работилница за судски и правни експерти 
 

 
 

 

 

04 март 2022 
хотел Радика, Маврово 

 
 

Работилницата е организирана во партнерство со  

Академијата за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“ Скопје 

  

Оваа активност е дел од ДЦАФ Програмата за реформи во разузнавачкиот и  
безбедносниот сектор во Република Северна Македонија (2021-2026) 

   

 
  

  



 

  

АГЕНДА 
 

Време Активност 

09:00-10:00 
Пристигнување и регистрација на учесниците 

Кафе за добредојде 

10:00-11:00 Право на приватност - опсег, принципи, меѓународни стандарди, 
рестрикции и области на заштита 

11:00-11:30 
Кафе пауза  

Заедничка фотографија 

11:30-13:00 Спроведување на мерките за следење на комуникациите за целите на 
кривичната истрага – правни основи и процедури 

13:00-14:00 Ручек 

14:00-15:00 

Контрола и надзор над спроведувањето на мерките за следење на 
комуникациите 

 

Заклучоци и евалуација 

15:00- Заминување на учесниците 

 

Модератори на сесиите: обучувачи од Академијата за судии и јавни обвинители и автори на 
Прирачникот за спроведување на мерките за следење на комуникациите 

 

Работен јазик: македонски 

 

Материјал: ПРИРАЧНИК ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКИТЕ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА КОМУНИКАЦИИТЕ 

• МКД верзија - https://jpacademy.gov.mk/wp-content/uploads/2019/12/mkd-priracnik-za-
sproveduvanje-na-merkite-za-sledenje-na-komunikaciite-ebook.pdf 

• АЛБ верзија - https://jpacademy.gov.mk/wp-content/uploads/2019/12/alb-doracak-
p%C3%ABr-zbatimin-e-masave-ebook.pdf 

• АНГ верзија - https://jpacademy.gov.mk/wp-content/uploads/2019/12/eng-benchbook-on-
implementation-of-measures-for-interception-of-communication-e-book.pdf  
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